

BAUN'S MURERFORRETNING ApS

CVR-nr.: 35478906

Retortvej 58 kl th
2500 Valby

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/06/2022

Mark Baun
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BAUN'S MURERFORRETNING ApS
Retortvej 58 kl th
2500 Valby

CVR-nr: 35478906
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive bygge- og anlægsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 01.01.21– 31.12.21, udviser et underskud på DKK 224.503. Balancen viser en negativ egenkapital på DKK 203.717.

Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Generalforsamlingen har besluttet, at årsregnskabet for det kommende regnskabsår ikke skal revideres.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		196.533	256.003
Lønninger		-415.036	-250.747
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-6.000	-6.000
Resultat af ordinær primær drift		-224.503	-744
Ordinært resultat før skat		-224.503	-744
Årets resultat		-224.503	-744
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-224.503	-744
I alt		-224.503	-744

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		6.000	12.000
Materielle anlægsaktiver i alt		6.000	12.000
Anlægsaktiver i alt		6.000	12.000
Andre tilgodehavender		0	1.153
Tilgodehavender i alt		0	1.153
Likvide beholdninger		29.175	7.633
Omsætningsaktiver i alt		29.175	8.786
AKTIVER I ALT		35.175	20.786

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-283.717	-59.214
Egenkapital i alt		-203.717	20.786
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		210.000	0
Skyldig moms og afgifter		28.892	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		238.892	0
Gældsforpligtelser i alt		238.892	0
PASSIVER I ALT		35.175	20.786

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2021 1
------------------------------	-----------